

Afrekening 48, periode van 01/02/2017 tot 31/01/2018

beheer van mede-eigendom

uiterste betaaldatum 15/03/2018

Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlntresten in volgende afrekening.

Verdelingstabel

Eigendom	aandelen	S 1	S 2	S 3	S 4	S 5	S 6	S 7	S 8	S 9	S 10	S 11-1
		S 11-2	S 11-3	S 12	AFREK	SCHULD	VRSCHT	TOTAAL				
1 0103 (1A) + b3	83.00	26.44	259.84	776.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	345.01	0.00	0.00
		0.00	68.68	0.00	1476.28	0.00	-500.00	976.28				
2 0102 (1C) + b2	52.00	16.57	162.79	486.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	345.01	0.00	0.00
		0.00	43.03	0.00	1053.77	0.00	-300.00	753.77				
3 0101 (1D) + b9	84.00	26.76	262.97	785.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	345.01	0.00	0.00
		0.00	69.51	0.00	1489.92	-760.69	-500.00	229.23				
4 0203 (2A) + b4	83.00	26.44	259.84	776.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	345.01	0.00	0.00
		0.00	68.68	0.00	1476.28	0.00	-500.00	976.28				
5 0202 (2C) + b7	54.00	17.20	169.05	505.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	345.01	206.70	2.04
		0.00	44.69	0.00	1289.76	0.00	-300.00	989.76				
6 0201 (2D) + b5	83.00	26.44	259.84	776.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	345.01	0.00	0.00
		0.00	68.68	0.00	1476.28	0.00	-500.00	976.28				
7 0303 (3A) + b8	83.00	26.44	259.84	776.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	345.01	1125.00	0.00
		0.00	68.68	0.00	2601.28	-621.05	0.00	1980.23				
8 0302 (3C) + b1	52.00	16.57	162.79	486.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	345.01	0.00	0.00
		0.00	43.03	0.00	1053.77	0.00	-300.00	753.77				
9 0301 (3D) + b6	83.00	26.44	259.84	776.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	345.01	0.00	0.00
		0.00	68.68	0.00	1476.28	0.00	-500.00	976.28				
10 0401 + b10	73.00	23.26	228.53	682.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	345.01	-161.46	0.00
		0.00	60.41	0.00	1178.53	0.00	-400.00	778.53				
11 GARAGE 1	15.00	4.78	46.96	0.00	0.00	0.00	0.00	55.95	0.00	0.00	0.00	0.00
		0.00	0.00	0.00	107.69	0.00	0.00	107.69				
12 GARAGE 2	19.00	6.06	59.48	0.00	0.00	0.00	0.00	55.95	0.00	0.00	0.00	0.00
		0.00	0.00	0.00	121.49	0.00	0.00	121.49				
13 GARAGE 3	15.00	4.78	46.96	0.00	17.99	0.00	0.00	55.95	0.00	0.00	0.00	0.00
		3.18	0.00	0.00	128.86	0.00	0.00	128.86				
14 GARAGE 4	15.00	4.78	0.00	0.00	17.99	33.16	0.00	55.95	0.00	0.00	0.00	0.00
		3.18	0.00	0.00	115.06	0.00	0.00	115.06				
15 GARAGE 5	16.00	5.10	0.00	0.00	19.19	35.37	0.00	55.95	0.00	0.00	0.00	0.00
		3.39	0.00	0.00	119.00	0.00	0.00	119.00				
16 GARAGE 6	16.00	5.10	0.00	0.00	19.19	35.37	0.00	55.95	0.00	0.00	0.00	0.00
		3.39	0.00	0.00	119.00	0.00	0.00	119.00				
17 GARAGE 7	16.00	5.10	0.00	0.00	19.19	35.37	0.00	55.95	0.00	0.00	0.00	0.00
		3.39	0.00	0.00	119.00	0.00	0.00	119.00				
18 GARAGE 8	16.00	5.10	0.00	0.00	19.19	35.37	0.00	55.95	0.00	0.00	0.00	0.00
		3.39	0.00	0.00	119.00	0.00	0.00	119.00				
19 GARAGE 9	16.00	5.10	0.00	0.00	19.19	35.37	0.00	55.95	0.00	0.00	0.00	0.00
		3.39	0.00	0.00	119.00	0.00	0.00	119.00				
20 GARAGE 10	18.00	5.74	0.00	0.00	21.59	39.79	0.00	55.95	0.00	0.00	0.00	0.00
		3.82	0.00	0.00	126.89	0.00	0.00	126.89				
21 GARAGE 11	18.00	5.74	0.00	0.00	21.59	39.79	0.00	55.95	0.00	0.00	0.00	0.00
		3.82	0.00	0.00	126.89	-155.34	0.00	-28.45				
22 GARAGE 12 + B11	24.00	7.65	0.00	0.00	28.79	53.05	0.00	55.95	0.00	0.00	0.00	0.00
		5.09	0.00	0.00	150.53	0.00	0.00	150.53				
23 GARAGE 13	26.00	8.29	0.00	0.00	31.19	57.48	0.00	55.95	0.00	0.00	0.00	0.00
		5.51	0.00	0.00	158.42	0.00	0.00	158.42				
24 GARAGE 14	20.00	6.37	0.00	0.00	23.99	44.21	0.00	55.95	0.00	0.00	0.00	0.00
		4.24	0.00	0.00	134.76	0.00	0.00	134.76				
25 GARAGE 15	20.00	6.37	0.00	0.00	23.99	44.21	0.00	55.95	0.00	0.00	0.00	0.00
		4.24	0.00	0.00	134.76	0.00	0.00	134.76				
003 vorige eigenaar	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		0.00	0.00	0.00	0.00	60.69	0.00	60.69				
004 vorige eigenaar	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		0.00	0.00	0.00	0.00	-613.31	0.00	-613.31				
016 vorige eigenaar	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		0.00	0.00	0.00	0.00	-87.34	0.00	-87.34				
Totaal aandelen	1000.00											

Afrekening 48, periode van 01/02/2017 tot 31/01/2018

beheer van mede-eigendom

uiterste betaaldatum 15/03/2018

Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijntresten in volgende afrekening.

Verdelingstabel

Eigendom	S 1	S 2	S 3	S 4	S 5	S 6	S 7	S 8	S 9	S 10	S 11-1
aandelen	S 11-2	S 11-3	S 12	AFREK	SCHULD	VRSCHT	TOTAAL				
verdeeld bedrag	318.62	2438.73	6827.81	283.07	488.54	0.00	839.25	0.00	3450.10	1170.24	2.04
	50.03	604.07	0.00	16472.50	0.00	3800.00	10495.46				
te verdelen bedrag	318.50	2438.68	6827.78	283.02	488.50	0.00	839.25	0.00	3450.05	1170.24	656.10
	0.00	0.00	0.00	16472.12	0.00	0.00	0.00				
afrondding -> balans	0.12	0.05	0.03	0.05	0.04	0.00	0.00	0.00	0.05	0.00	0.00
	0.00	0.04	0.00	0.38	0.00	0.00	0.00				
saldo -> balans	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

- S 1 alle eenheden volgens aandelen (#/1.000)
 S 2 allen in hoofdgebouw volgens aandelen (#/779)
 S 3 alle appartementen volgens aandelen (#/730)
 S 4 alle garages op de koer volgens aandelen (#/236)
 S 5 alle garages buiten gebouw volgens aandelen (#/221)
 S 6 alle eenheden volgens aantal (#/25)
 S 7 alle garages volgens aantal (#/15)
 S 8 alle garages op de koer volgens aantal (#/13)
 S 9 alle appartementen volgens aantal (#/10)
 S 10 private kosten (+) & opbrengsten (-)
 S 11 electriciteit algemeen - speciale verdeling
 1 electriciteit kelders 31/01/2017-31/01/2018 eenheidsprijs = 0.30 - vaste vergoeding = 0.00
 2 electriciteit garages
 3 te verdelen saldo
 S 12 garagepoort - speciale verdeling
 AFREK = totaal van deze afrekening
 SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
 VRSCHT = opgevraagde voorschotten
 TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

datum	ref	kostenrekening	detail	kost	opbrengst	sleutel
Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel						
10/04/2017	4890	600000	private kost	BW577 aan Moenaert	75.00	S 10 - P 7
19/09/2017	4973	600000	private kost	teruggave van InFrax		S 10 - P 10
12/06/2017	4995	600000	private kost	BW577 + afrekening	150.00	S 10 - P 7
25/11/2017	5051	600000	private kost	werkingfonds	900.00	S 10 - P 7
22/07/2017	4938	601000	verzekering hoofdgebouw	22/07/17 - 22/07/18	1471.70	S 2
03/10/2017	4981	601001	verzekering garages	03/10/17 - 03/10/18	368.50	S 5
24/03/2017	4852	602001	electriciteit algemeen	voorschot	201.00	S 11
26/06/2017	4918	602001	electriciteit algemeen	voorschot	201.00	S 11
31/07/2017	4959	602001	electriciteit algemeen	Afrekening 19/07/16 - 25/07/17		S 11
25/09/2017	4979	602001	electriciteit algemeen	voorschot	170.00	S 11
27/12/2017	5025	602001	electriciteit algemeen	voorschot	170.00	S 11
31/07/2017	4953	602010	abonnement distributie	31/07/17 - 30/07/18	1376.45	S 9
28/02/2017	4820	603001	reiniging - facturen	02/17	224.25	S 3
31/03/2017	4874	603001	reiniging - facturen	03/17 + parking	363.40	S 3
30/04/2017	4886	603001	reiniging - facturen	04/17	224.25	S 3
31/05/2017	4898	603001	reiniging - facturen	05/17	224.25	S 3
30/06/2017	4924	603001	reiniging - facturen	06/17	224.25	S 3
31/07/2017	4951	603001	reiniging - facturen	07/17	224.25	S 3
31/08/2017	4967	603001	reiniging - facturen	08/17	224.25	S 3
30/09/2017	4985	603001	reiniging - facturen	09/17	224.25	S 3
31/10/2017	4998	603001	reiniging - facturen	10/17	224.25	S 3
30/11/2017	5010	603001	reiniging - facturen	11/17	248.45	S 3
31/12/2017	5031	603001	reiniging - facturen	12/17	224.25	S 3
31/01/2018	5046	603001	reiniging - facturen	01/18	230.98	S 3
01/01/2018	5045	604001	lift onderhoudscontract	2018	654.12	S 3
08/02/2017	4814	604003	lift - telefoon	02/17	11.95	S 3
08/03/2017	4839	604003	lift - telefoon	03/17	11.95	S 3
09/04/2017	4876	604003	lift - telefoon	04/17	11.95	S 3
08/05/2017	4888	604003	lift - telefoon	05/17	11.95	S 3
08/06/2017	4911	604003	lift - telefoon	06/17	11.95	S 3
08/07/2017	4934	604003	lift - telefoon	07/17	11.95	S 3
08/08/2017	4961	604003	lift - telefoon	08/17	11.95	S 3
07/09/2017	4969	604003	lift - telefoon	09/17	11.95	S 3
07/10/2017	4987	604003	lift - telefoon	10/17	11.95	S 3
07/11/2017	5000	604003	lift - telefoon	11/17	12.84	S 3
07/12/2017	5014	604003	lift - telefoon	11/17	11.95	S 3
07/01/2018	5037	604003	lift - telefoon	01/18	11.95	S 3
21/03/2017	4859	604004	lift technische controle	semestercontrole	111.68	S 3
02/10/2017	4983	604004	lift technische controle	semestercontrole	111.68	S 3
25/02/2017	4817	605000	syndicus - loon apt	02/17	161.50	S 9
25/03/2017	4854	605000	syndicus - loon apt	03/17	161.50	S 9
25/04/2017	4878	605000	syndicus - loon apt	04/17	161.50	S 9
25/05/2017	4894	605000	syndicus - loon apt	05/17	161.50	S 9
25/06/2017	4914	605000	syndicus - loon apt	06/17	161.50	S 9
25/07/2017	4942	605000	syndicus - loon apt	07/17	161.50	S 9
25/08/2017	4964	605000	syndicus - loon apt	08/17	161.50	S 9
25/09/2017	4976	605000	syndicus - loon apt	09/17	161.50	S 9
25/10/2017	4989	605000	syndicus - loon apt	10/17	161.50	S 9
25/11/2017	5004	605000	syndicus - loon apt	11/17	161.50	S 9
25/12/2017	5022	605000	syndicus - loon apt	12/17	161.50	S 9
25/01/2018	5041	605000	syndicus - loon apt	01/18	165.10	S 9
25/02/2017	4817	605001	syndicus - loon garages	02/17	69.75	S 7
25/03/2017	4854	605001	syndicus - loon garages	03/17	69.75	S 7
25/04/2017	4878	605001	syndicus - loon garages	04/17	69.75	S 7
25/05/2017	4894	605001	syndicus - loon garages	05/17	69.75	S 7
25/06/2017	4914	605001	syndicus - loon garages	06/17	69.75	S 7
25/07/2017	4942	605001	syndicus - loon garages	07/17	69.75	S 7
25/08/2017	4964	605001	syndicus - loon garages	08/17	69.75	S 7
25/09/2017	4976	605001	syndicus - loon garages	09/17	69.75	S 7
25/10/2017	4989	605001	syndicus - loon garages	10/17	69.75	S 7
25/11/2017	5004	605001	syndicus - loon garages	11/17	69.75	S 7
25/12/2017	5022	605001	syndicus - loon garages	12/17	69.75	S 7
25/01/2018	5041	605001	syndicus - loon garages	01/18	72.00	S 7
25/02/2017	4816	605002	syndicus - administratie	02/17	11.00	S 9
25/03/2017	4856	605002	syndicus - administratie	03/17	11.00	S 9
25/04/2017	4879	605002	syndicus - administratie	04/17	11.00	S 9
25/05/2017	4896	605002	syndicus - administratie	05/17	11.00	S 9
25/06/2017	4916	605002	syndicus - administratie	06/17	11.00	S 9
25/07/2017	4941	605002	syndicus - administratie	07/17	11.00	S 9
25/08/2017	4963	605002	syndicus - administratie	08/17	11.00	S 9
25/09/2017	4975	605002	syndicus - administratie	09/17	11.00	S 9
25/10/2017	4991	605002	syndicus - administratie	10/17	11.00	S 9
25/11/2017	5006	605002	syndicus - administratie	11/17	11.00	S 9
25/12/2017	5021	605002	syndicus - administratie	12/17	11.00	S 9
25/01/2018	5039	605002	syndicus - administratie	01/18	11.00	S 9

Kosten en opbrengsten

datum	ref	kostenrekening	detail	kost	opbrengst	sleutel
12/03/2017	4841	606001	water	voorschot	33.00	S 3
12/03/2017	4843	606001	water	voorschot	26.00	S 3
05/06/2017	4902	606001	water	voorschot	33.00	S 3
05/06/2017	4904	606001	water	voorschot	26.00	S 3
02/08/2017	4955	606001	water	Afrekening 09/08/16 - 01/08/17	25.98	S 3
04/08/2017	4957	606001	water	Afrekening 12/08/16 - 03/08/17	35.74	S 3
10/12/2017	5012	606001	water	voorschot	27.00	S 3
10/12/2017	5013	606001	water	voorschot	36.00	S 3
25/04/2017	4882	606003	zout verzachter	300 kg	109.81	S 3
29/12/2017	5029	608000	bankkosten	rekeningafschriften	103.80	S 1
15/11/2017	5002	609000	machines en uitrusting	slaan aarding	943.40	S 3
28/03/2017	4860	609001	verlichting	vervangen lampjes drukknoppen	159.00	S 3
12/12/2017	5018	609001	verlichting	vervangen drukknop	68.37	S 3
28/12/2017	5027	609001	verlichting	lampen 2017	96.00	S 3
22/04/2017	4883	609005	watervverzachter	onderhoud	95.40	S 3
05/03/2017	4821	610000	gemene delen - intern	uitbreken vloer, opening mat, mat op maat	948.17	S 3
11/06/2017	4900	610000	gemene delen - intern	retouches en herschilderen muren	238.50	S 3
31/01/2018	5052	611000	gevels en daken	werken aan dag garages 7/10/16	283.02	S 4
31/01/2018	5052	611000	gevels en daken	correctie ref 4740 A47 (herstel dak)		S 2
30/10/2017	4993	612000	brandvoorzieningen	nazicht blussers	43.56	S 3
24/06/2017	4923	614000	algemene vergadering	verbruik AV in St. James	129.20	S 1
23/06/2017	4921	620000	diverse kosten	inschrijving in het ondernemersloket	85.50	S 1
31/08/2017	5050	630000	schadegeval	vrijstelling aanrijding poort gar 3	206.70	S 10 - P 5
15/06/2017	4907	660000	bijdrage aan W/R-fonds	periodieke bijdrage	625.00	S 2
15/06/2017	4909	660000	bijdrage aan W/R-fonds	periodieke bijdrage	60.00	S 5
14/01/2018	5033	660000	bijdrage aan W/R-fonds	periodieke bijdrage	60.00	S 5
15/01/2018	5035	660000	bijdrage aan W/R-fonds	periodieke bijdrage	625.00	S 2
31/01/2018	5053	700000	afrekening	A 48		S 16
				totalen	17002.50	17002.50

Totalen per verdeelsleutel

S 1	alle eenheden volgens aandelen (#/1.000)	318.50	S 1
S 2	allen in hoofdgebouw volgens aandelen	2438.68	S 2
S 3	alle appartementen volgens aandelen	6827.78	S 3
S 4	alle garages op de koer volgens aandelen	283.02	S 4
S 5	alle garages buiten gebouw volgens	488.50	S 5
S 7	alle garages volgens aantal (#/15)	839.25	S 7
S 9	alle appartementen volgens aantal (#/10)	3450.05	S 9
S10	private kosten (+) & opbrengsten (-)	1170.24	S10
S11	electriciteit algemeen - speciale verdeeld in deze afrekening	656.10	S11
		16472.12	
totalen		16472.12	16472.12

Totalen per kostenrekening

600000	private kost	frais à titre privé	963.54	
601000	verzekering hoofdgebouw	assurance bâtiment	1471.70	
601001	verzekering garages	assurance garages	368.50	
602001	electriciteit algemeen	électricité commun	656.10	
602010	abonnement distributie	abonnement télédistribut.	1376.45	
603001	reiniging - facturen	nettoyage - factures	2861.08	
604001	lift onderhoudscontract	contrat entret. ascenseur	654.12	
604003	lift - telefoon	tél. ascenseur	144.29	
604004	lift technische controle	contrôle techn. ascenseur	223.36	
605000	syndicus - loon apt	syndic - rémunération apt	1941.60	
605001	syndicus - loon garages	syndic - rémunération gar	839.25	
605002	syndicus - administratie	syndic - administration	132.00	
606001	water	eau	242.72	
606003	zout verzachter	sel adoucisseur	109.81	
608000	bankkosten	frais bancaires	103.80	
609000	machines en uitrusting	machines et équipement	943.40	
609001	verlichting	éclairage	323.37	
609005	watervverzachter	adoucisseur d'eau	95.40	
610000	gemene delen - intern	parties communes - intern	1186.67	
611000	gevels en daken	façades et toitures		0.00
612000	brandvoorzieningen	équipement incendie	43.56	
614000	algemene vergadering	réunion générale	129.20	
620000	diverse kosten	frais divers	85.50	
630000	schadegeval	sinistre	206.70	
660000	bijdrage aan W/R-fonds	contribution fonds rés.	1370.00	
700000	afrekening	décompte		16472.12
totalen				16472.12

Kosten en opbrengsten

datum	ref	kostenrekening	detail	kost	opbrengst	sleutel
Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen						
100000		werkingfonds				
			vorig saldo		8320.00	
	25/01/2018	5043	werkingsfonds Geysen p3		700.00	
	31/01/2018	5048	Roelandts	700.00		
	25/11/2017	4997	Vandepoule p7	900.00		
	25/11/2017	5051	De Houwer p7		900.00	
			nieuw saldo		8320.00	
102000		afrondingen				
			vorig saldo		12.26	
	31/01/2018	5053	A 48		0.38	
			nieuw saldo		12.64	
103000		verwijlintresten				
			vorig saldo		543.87	
			geen bewegingen tijdens deze periode			
105000		huurgelden gemene delen				
			vorig saldo		2236.50	
	07/03/2017	4866	huur park land 01/04/17 - 31/03/18		373.50	
	07/03/2017	4867	huur park zee 01/04/17 - 31/03/18		373.50	
			nieuw saldo		2983.50	
106000		intresten werkingsfonds				
			vorig saldo		1204.16	
			geen bewegingen tijdens deze periode			
151000		reservefonds gebouw				
			vorig saldo		9070.64	
	15/06/2017	4907	periodieke bijdrage		625.00	
	15/01/2018	5035	periodieke bijdrage		625.00	
			nieuw saldo		10320.64	
152000		reservefonds garages				
			vorig saldo		2042.52	
	15/06/2017	4909	periodieke bijdrage		60.00	
	14/01/2018	5033	periodieke bijdrage		60.00	
			nieuw saldo		2162.52	
161000		intresten RF gebouw				
			vorig saldo		2860.28	
	31/03/2017	4870	rente reservefondsrekening		2.44	
	30/06/2017	4926	rente reservefondsrekening		5.47	
			nieuw saldo		2868.19	
162000		intresten RF garages				
			vorig saldo		710.40	
	31/03/2017	4872	rente reservefondsrekening		0.95	
	30/06/2017	4928	rente reservefondsrekening		0.29	
			nieuw saldo		711.64	
204000		Gar.3 :aanrijding scooter				
			vorig saldo		0.00	
	07/07/2017	4932	Ontvangst vergoeding verzekering		1113.00	
	28/08/2017	4971	plaatsen sectionale poort	1319.70		
	31/08/2017	5050	vrijstelling aanrijding poort gar 3		206.70	
			nieuw saldo		-0.00	
311000		stock afstandsbedieningen				
			vorig saldo	126.45		
			geen bewegingen tijdens deze periode			

datum	ref	uittreksel	aard verrichting		ontvangst	uitgave	banksaldo
zichtrekening		BE85 4753 2216 5106					
		2017/003	saldo vorige periode				2401.33
06/02/2017	4811	2017/004	lift onderhoudscontract	ref 4805		642.69	1758.64
07/02/2017	4812	2017/005	reiniging - facturen	ref 4807		224.25	1534.39
07/02/2017	4813	2017/005	reiniging huisvuil	ref 4806		31.46	1502.93
16/02/2017	4815	2017/006	lift - telefoon	ref 4814		11.95	1490.98
25/02/2017	4818	2017/007	syndicus - administratie	ref 4816		11.00	1479.98
25/02/2017	4819	2017/007	syndicus - loon	ref 4817		231.25	1248.73
06/03/2017	4822	2017/008	reiniging - facturen	ref 4820		224.25	1024.48
06/03/2017	4823	2017/008	gemene delen - intern	ref 4821		948.17	76.31
07/03/2017	4824	2017/009	van reservefondstrekk gebouw		1000.00		1076.31
08/03/2017	4825	2017/010	uw betaling A 47	P 11	138.72		1215.03
09/03/2017	4826	2017/011	uw betaling A 47	P 22	150.44		1365.47
10/03/2017	4827	2017/012	uw betaling A 47	P 6	1171.46		2536.93
10/03/2017	4828	2017/012	uw betaling A 47	P 15	107.66		2644.59
10/03/2017	4829	2017/012	uw betaling A 47	P 18	107.66		2752.25
10/03/2017	4830	2017/012	uw betaling A 47	P 19	107.66		2859.91
13/03/2017	4831	2017/013	uw betaling A 47	P 14	169.82		3029.73
13/03/2017	4832	2017/013	uw betaling A 47	P 7	1173.15		4202.88
13/03/2017	4833	2017/013	uw betaling A 47	P 17	107.66		4310.54
14/03/2017	4834	2017/014	naar reservefondstrekk gebouw			1000.00	3310.54
15/03/2017	4835	2017/015	uw betaling A 47	P 12	187.83		3498.37
15/03/2017	4836	2017/015	uw betaling A 47	P 2	917.59		4415.96
16/03/2017	4837	2017/016	uw betaling A 47	P 23	348.53		4764.49
16/03/2017	4838	2017/016	uw betaling A 47	P 16	102.61		4867.10
16/03/2017	4840	2017/016	lift - telefoon	ref 4839		11.95	4855.15
16/03/2017	4842	2017/016	water	ref 4841		33.00	4822.15
16/03/2017	4844	2017/016	water	ref 4843		26.00	4796.15
17/03/2017	4845	2017/017	uw betaling A 47	P 9	1171.46		5967.61
20/03/2017	4846	2017/018	uw betaling A 47	P 8	941.54		6909.15
20/03/2017	4847	2017/018	uw betaling A 47	P 5	946.57		7855.72
21/03/2017	4848	2017/019	uw betaling A 47	P 25	149.06		8004.78
21/03/2017	4849	2017/019	uw betaling A 47	P 20	153.36		8158.14
21/03/2017	4850	2017/019	uw betaling A 47	P 13	145.57		8303.71
23/03/2017	4851	2017/020	uw betaling A 47	P 24	149.06		8452.77
24/03/2017	4853	2017/021	electriciteit algemeen	ref 4852		201.00	8251.77
25/03/2017	4855	2017/022	syndicus - loon	ref 4854		231.25	8020.52
25/03/2017	4857	2017/022	syndicus - administratie	ref 4856		11.00	8009.52
27/03/2017	4858	2017/022	uw betaling A 47	P 10	1052.35		9061.87
30/03/2017	4861	2017/023	lift technische controle	ref 4859		111.68	8950.19
30/03/2017	4862	2017/023	verlichting	ref 4860		159.00	8791.19
31/03/2017	4863	2017/024	uw betaling A 47	P 3	1178.37		9969.56
31/03/2017	4864	2017/024	uw betaling A 47	P 4	1171.46		11141.02
31/03/2017	4865	2017/024	uw betaling A 47	P 1	1171.46		12312.48
31/03/2017	4868	2017/024	huurgelden gemene delen	ref 4866		373.50	12685.98
31/03/2017	4869	2017/024	huurgelden gemene delen	ref 4867		373.50	13059.48
04/04/2017	4875	2017/025	reiniging - facturen	ref 4874		363.40	12696.08
13/04/2017	4877	2017/026	lift - telefoon	ref 4876		11.95	12684.13
25/04/2017	4880	2017/027	syndicus - loon 04/17	ref 4878		231.25	12452.88
25/04/2017	4881	2017/027	syndicus - administratie	ref 4879		11.00	12441.88
02/05/2017	4884	2017/028	zout verzachter	ref 4882		109.81	12332.07
02/05/2017	4885	2017/028	watervverzachter	ref 4883		95.40	12236.67
04/05/2017	4887	2017/029	reiniging - facturen	ref 4886		224.25	12012.42
15/05/2017	4889	2017/030	lift - telefoon	ref 4888		11.95	12000.47
16/05/2017	4891	2017/031	private kost	ref 4890		75.00	11925.47
22/05/2017	4892	2017/032	uw betaling via adv. Lambert	P 1	800.56		12726.03
23/05/2017	4893	2017/033	uw betaling A 47	P 21	155.34		12881.37
25/05/2017	4895	2017/034	syndicus - loon	ref 4894		231.25	12650.12
25/05/2017	4897	2017/034	syndicus - administratie	ref 4896		11.00	12639.12
08/06/2017	4899	2017/035	reiniging - facturen	ref 4898		224.25	12414.87
12/06/2017	4901	2017/036	gemene delen - intern	ref 4900		238.50	12176.37
12/06/2017	4903	2017/036	water	ref 4902		33.00	12143.37
12/06/2017	4905	2017/036	water	ref 4904		26.00	12117.37
15/06/2017	4908	2017/037	naar reservefondstrekk gebouw			625.00	11492.37
15/06/2017	4910	2017/037	naar reservefondstrekk garages			60.00	11432.37
15/06/2017	4912	2017/037	lift - telefoon	ref 4911		11.95	11420.42
19/06/2017	4913	2017/038	Vereffening R/C syndic		127.08		11547.50
25/06/2017	4915	2017/039	syndicus - loon	ref 4914		231.25	11316.25
25/06/2017	4917	2017/039	syndicus - administratie	ref 4916		11.00	11305.25
26/06/2017	4919	2017/039	electriciteit algemeen	ref 4918		201.00	11104.25
27/06/2017	4920	2017/040	uw betaling	P 21	155.34		11259.59
27/06/2017	4922	2017/040	diverse kosten	ref 4921		85.50	11174.09
03/07/2017	4930	2017/041	algemene vergadering	ref 4923		129.20	11044.89
04/07/2017	4931	2017/042	reiniging - facturen	ref 4924		224.25	10820.64
07/07/2017	4933	2017/043	Gar.3 :aanrijding scooter	ref 4932	1113.00		11933.64
17/07/2017	4935	2017/044	lift - telefoon	ref 4934		11.95	11921.69

datum	ref	uittreksel	aard verrichting		ontvangst	uitgave	banksaldo
18/07/2017	4936	2017/045	uw betaling 2017-V	P 2	300.00		12221.69
19/07/2017	4937	2017/046	uw betaling 2017-V	P 10	400.00		12621.69
21/07/2017	4939	2017/047	verzekering hoofdgebouw	ref 4938		1471.70	11149.99
24/07/2017	4940	2017/047	uw betaling 2017-V	P 6	500.00		11649.99
25/07/2017	4943	2017/048	syndicus - administratie	ref 4941		11.00	11638.99
25/07/2017	4944	2017/048	syndicus - loon	ref 4942		231.25	11407.74
25/07/2017	4945	2017/048	uw betaling 2017-V	P 9	500.00		11907.74
25/07/2017	4946	2017/048	uw betaling 2017-V	P 5	300.00		12207.74
26/07/2017	4947	2017/049	uw betaling 2017-V	P 8	300.00		12507.74
31/07/2017	4948	2017/050	uw betaling 2017-V	P 1	500.00		13007.74
31/07/2017	4949	2017/050	uw betaling 2017-V	P 3	500.00		13507.74
01/08/2017	4950	2017/051	uw betaling 2017-V	P 4	500.00		14007.74
03/08/2017	4952	2017/052	reiniging - facturen	ref 4951		224.25	13783.49
07/08/2017	4954	2017/053	abonnement distributie	ref 4953		1376.45	12407.04
07/08/2017	4956	2017/053	water	ref 4955		25.98	12381.06
10/08/2017	4958	2017/054	water	ref 4957		35.74	12345.32
14/08/2017	4960	2017/055	electriciteit algemeen	ref 4959	85.90		12431.22
14/08/2017	4962	2017/055	lift - telefoon	ref 4961		11.95	12419.27
25/08/2017	4965	2017/056	syndicus - administratie	ref 4963		11.00	12408.27
25/08/2017	4966	2017/056	syndicus - loon	ref 4964		231.25	12177.02
05/09/2017	4968	2017/057	reiniging - facturen	ref 4967		224.25	11952.77
14/09/2017	4970	2017/058	lift - telefoon	ref 4969		11.95	11940.82
18/09/2017	4972	2017/059	Gar.3 :aanrijding scooter	ref 4971		1319.70	10621.12
19/09/2017	4974	2017/060	private kost	ref 4973	161.46		10782.58
25/09/2017	4977	2017/061	syndicus - administratie	ref 4975		11.00	10771.58
25/09/2017	4978	2017/061	syndicus - loon	ref 4976		231.25	10540.33
25/09/2017	4980	2017/061	electriciteit algemeen	ref 4979		170.00	10370.33
03/10/2017	4982	2017/062	verzekering garages	ref 4981		368.50	10001.83
09/10/2017	4984	2017/063	lift technische controle	ref 4983		111.68	9890.15
09/10/2017	4986	2017/063	reiniging - facturen	ref 4985		224.25	9665.90
17/10/2017	4988	2017/064	lift - telefoon	ref 4987		11.95	9653.95
25/10/2017	4990	2017/065	syndicus - loon	ref 4989		231.25	9422.70
25/10/2017	4992	2017/065	syndicus - administratie	ref 4991		11.00	9411.70
06/11/2017	4994	2017/066	brandvoorzieningen	ref 4993		43.56	9368.14
09/11/2017	4999	2017/067	reiniging - facturen	ref 4998		224.25	9143.89
16/11/2017	5001	2017/068	lift - telefoon	ref 5000		12.84	9131.05
20/11/2017	5003	2017/069	machines en uitrusting	ref 5002		943.40	8187.65
25/11/2017	5005	2017/070	syndicus - loon	ref 5004		231.25	7956.40
25/11/2017	5007	2017/070	syndicus - administratie	ref 5006		11.00	7945.40
30/11/2017	5008	2017/071	private kost	ref 4995		150.00	7795.40
04/12/2017	5009	2017/072	uw betaling kostenaandeel	01/02/17-12/06P 7	621.05		8416.45
11/12/2017	5011	2017/073	reinigen - facturen	ref 5010		248.45	8168.00
14/12/2017	5015	2017/074	water	ref 5012		27.00	8141.00
14/12/2017	5016	2017/074	water	ref 5013		36.00	8105.00
14/12/2017	5017	2017/074	lift - telefoon	ref 5014		11.95	8093.05
14/12/2017	5019	2017/074	verlichting	ref 5018		68.37	8024.68
18/12/2017	5020	2017/075	onze betaling provisies	P 7		900.00	7124.68
25/12/2017	5023	2017/076	syndicus - administratie	ref 5021		11.00	7113.68
25/12/2017	5024	2017/076	syndicus - loon 12/17	ref 5022		231.25	6882.43
25/12/2017	5026	2017/076	electriciteit algemeen	ref 5025		170.00	6712.43
28/12/2017	5028	2017/077	verlichting	ref 5027		96.00	6616.43
29/12/2017	5030	2017/078	bankkosten	ref 5029		103.80	6512.63
04/01/2018	5032	2018/001	reiniging - facturen	ref 5031		224.25	6288.38
14/01/2018	5034	2018/002	naar reservefondsrek garages			60.00	6228.38
15/01/2018	5036	2018/002	naar reservefondsrek gebouw			625.00	5603.38
18/01/2018	5038	2018/003	lift - telefoon	ref 5037		11.95	5591.43
25/01/2018	5040	2018/004	syndicus - administratie	ref 5039		11.00	5580.43
25/01/2018	5042	2018/004	syndic 01/18	ref 5041		237.10	5343.33
31/01/2018	5044	2018/005	uw betaling werkingsfonds	P 3	700.00		6043.33
talen					22487.78	18845.78	

reservefondsrek gebouw BE30 4753 2216 5611

		2017/001	saldo vorige periode				11930.92
07/03/2017	4824	2017/002	naar zichtrekening			1000.00	10930.92
14/03/2017	4834	2017/003	van zichtrekening		1000.00		11930.92
31/03/2017	4871	2017/004	intresten RF gebouw	ref 4870	2.44		11933.36
15/06/2017	4908	2017/005	van zichtrekening		625.00		12558.36
30/06/2017	4927	2017/006	intresten RF gebouw	ref 4926	5.47		12563.83
15/01/2018	5036	2018/001	van zichtrekening		625.00		13188.83
talen					2257.91	1000.00	



datum	ref	uittreksel	aard verrichting		ontvangst	uitgave	banksaldo
reservefondsrek garages BE19 4753 2216 5712							
		2017/001	saldo vorige periode				2752.92
31/03/2017	4873	2017/002	intresten RF garages	ref 4872	0.95		2753.87
15/06/2017	4910	2017/003	van zichtrekening		60.00		2813.87
30/06/2017	4929	2017/004	intresten RF garages	ref 4928	0.29		2814.16
14/01/2018	5034	2018/001	van zichtrekening		60.00		2874.16
totalen					121.24	0	

Balans

activa		31/01/2018	passiva		
301000	dak garages okt 2009		100000	werkingfonds	8320.00
302000	aanpassing lift 2011		101000	reserves op WF	2715.97
304000	werken aan schouw 2015		102000	afrondingen	12.64
311000	stock afstandsbedieningen	126.45	103000	verwijlintresten	543.87
400000	eigenaars	11135.42	105000	huurgelden gemene delen	2983.50
501000	zichtrekening	6043.33	106000	intresten werkingsfonds	1204.16
503000	reservefondsrek gebouw	13188.83	151000	reservefonds gebouw	10320.64
504000	reservefondsrek garages	2874.16	152000	reservefonds garages	2162.52
			161000	intresten RF gebouw	2868.19
			162000	intresten RF garages	711.64
			410000	vroegere eigenaars	639.96
			440000	leveranciers	885.10
			*	afgerekende kosten	
		33368.19			33368.19
balansverschil	0.00				

Eenheidsprijs (EP) : 0.30

Vastrecht (VR) : 0.00

Korting VR per gedomicilieerde persoon : 0.00

electriciteit kelders

	31/01/2018	31/01/2017		(verbruik * EP) + VR - GI = som
2 0102 (1C) + b2	1.30 opname	1.30 opname	0.0	$(0.0 \times 0.30) + 0.00 = 0.0$
3 0101 (1D) + b9	0.50 opname	0.50 opname	0.0	$(0.0 \times 0.30) + 0.00 = 0.0$
4 0203 (2A) + b4	1456.70 opname	1456.70 opname	0.0	$(0.0 \times 0.30) + 0.00 = 0.0$
5 0202 (2C) + b7	295.50 opname	288.70 opname	6.8	$(6.8 \times 0.30) + 0.00 = 2.0$
7 0303 (3A) + b8	16.40 opname	16.40 opname	0.0	$(0.0 \times 0.30) + 0.00 = 0.0$
9 0301 (3D) + b6	4415.70 opname	4415.70 opname	0.0	$(0.0 \times 0.30) + 0.00 = 0.0$
10 0401 + b10	0.40 opname	0.40 opname	0.0	$(0.0 \times 0.30) + 0.00 = 0.0$

ref.	datum	detail	debet	credit
100001	werkingfonds			
	01/02/2017	saldo vorige periode		700.00
				700.00
		saldo	---	700.00
100002	werkingfonds			
	01/02/2017	saldo vorige periode		550.00
				550.00
		saldo	---	550.00
100003	werkingfonds			
	01/02/2017	saldo vorige periode		700.00
5043	25/01/2018	werkingsfonds Geysen p3		700.00
5048	31/01/2018	Roelandts	700.00	
			700.00	1400.00
		saldo	---	700.00
100004	werkingfonds			
	01/02/2017	saldo vorige periode		700.00
				700.00
		saldo	---	700.00
100005	werkingfonds			
	01/02/2017	saldo vorige periode		450.00
				450.00
		saldo	---	450.00
100006	werkingfonds			
	01/02/2017	saldo vorige periode		700.00
				700.00
		saldo	---	700.00
100007	werkingfonds			
	01/02/2017	saldo vorige periode		900.00
4997	25/11/2017	Vandepoule p7	900.00	
5051	25/11/2017	De Houwer p7		900.00
			900.00	1800.00
		saldo	---	900.00
100008	werkingfonds			
	01/02/2017	saldo vorige periode		450.00
				450.00
		saldo	---	450.00
100009	werkingfonds			
	01/02/2017	saldo vorige periode		700.00
				700.00
		saldo	---	700.00
100010	werkingfonds			
	01/02/2017	saldo vorige periode		600.00
				600.00
		saldo	---	600.00
100011	werkingfonds			
	01/02/2017	saldo vorige periode		100.00
				100.00
		saldo	---	100.00
100012	werkingfonds			
	01/02/2017	saldo vorige periode		150.00
				150.00
		saldo	---	150.00
100013	werkingfonds			
	01/02/2017	saldo vorige periode		100.00
				100.00
		saldo	---	100.00
100014	werkingfonds			
	01/02/2017	saldo vorige periode		100.00
				100.00
		saldo	---	100.00
100015	werkingfonds			
	01/02/2017	saldo vorige periode		100.00
				100.00
		saldo	---	100.00
100016	werkingfonds			
	01/02/2017	saldo vorige periode		100.00
				100.00
		saldo	---	100.00
100017	werkingfonds			
	01/02/2017	saldo vorige periode		100.00
				100.00
		saldo	---	100.00
100018	werkingfonds			
	01/02/2017	saldo vorige periode		100.00
				100.00
		saldo	---	100.00
100019	werkingfonds			
	01/02/2017	saldo vorige periode		100.00
				100.00
		saldo	---	100.00
100020	werkingfonds			
	01/02/2017	saldo vorige periode		150.00
				150.00
		saldo	---	150.00
100021	werkingfonds			
	01/02/2017	saldo vorige periode		150.00
				150.00
		saldo	---	150.00
100022	werkingfonds			
	01/02/2017	saldo vorige periode		160.00
				160.00
		saldo	---	160.00

ref.	datum	detail	debet	credit
100023		werkingfonds		
	01/02/2017	saldo vorige periode		160.00
				160.00
		saldo	---	160.00
100024		werkingfonds		
	01/02/2017	saldo vorige periode		150.00
				150.00
		saldo	---	150.00
100025		werkingfonds		
	01/02/2017	saldo vorige periode		150.00
				150.00
		saldo	---	150.00
101000		reserves op WF		
	01/02/2017	saldo vorige periode		2715.97
				2715.97
		saldo	---	2715.97
102000		afrondingen		
	01/02/2017	saldo vorige periode		12.26
5053	31/01/2018	A 48		0.38
				12.64
		saldo	---	12.64
103000		verwijlntresten		
	01/02/2017	saldo vorige periode		543.87
				543.87
		saldo	---	543.87
105000		huurgelden gemene delen		
	01/02/2017	saldo vorige periode		2236.50
4866	07/03/2017	huur park land 01/04/17 - 31/03/18		373.50
4867	07/03/2017	huur park zee 01/04/17 - 31/03/18		373.50
				2983.50
		saldo	---	2983.50
106000		intresten werkingsfonds		
	01/02/2017	saldo vorige periode		1204.16
				1204.16
		saldo	---	1204.16
110001		voorschotten		
	01/02/2017	saldo vorige periode		500.00
4925	10/07/2017	2017-V		500.00
5053	31/01/2018	opname in A 48	500.00	
			500.00	
		saldo	---	---
110002		voorschotten		
	01/02/2017	saldo vorige periode		300.00
4925	10/07/2017	2017-V		300.00
5053	31/01/2018	opname in A 48	300.00	
			300.00	
		saldo	---	---
110003		voorschotten		
	01/02/2017	saldo vorige periode		500.00
4925	10/07/2017	2017-V		500.00
5053	31/01/2018	opname in A 48	500.00	
			500.00	
		saldo	---	---
110004		voorschotten		
	01/02/2017	saldo vorige periode		500.00
4925	10/07/2017	2017-V		500.00
5053	31/01/2018	opname in A 48	500.00	
			500.00	
		saldo	---	---
110005		voorschotten		
	01/02/2017	saldo vorige periode		300.00
4925	10/07/2017	2017-V		300.00
5053	31/01/2018	opname in A 48	300.00	
			300.00	
		saldo	---	---
110006		voorschotten		
	01/02/2017	saldo vorige periode		500.00
4925	10/07/2017	2017-V		500.00
5053	31/01/2018	opname in A 48	500.00	
			500.00	
		saldo	---	---
110007		voorschotten		
	01/02/2017	saldo vorige periode		
4925	10/07/2017	2017-V		
		saldo	---	---
110008		voorschotten		
	01/02/2017	saldo vorige periode		300.00
4925	10/07/2017	2017-V		300.00
5053	31/01/2018	opname in A 48	300.00	
			300.00	
		saldo	---	---
110009		voorschotten		
	01/02/2017	saldo vorige periode		500.00
4925	10/07/2017	2017-V		500.00
5053	31/01/2018	opname in A 48	500.00	
			500.00	
		saldo	---	---
110010		voorschotten		
	01/02/2017	saldo vorige periode		400.00
4925	10/07/2017	2017-V		400.00
5053	31/01/2018	opname in A 48	400.00	
			400.00	
		saldo	---	---

ref.	datum	detail	debet	credit
110011	voorschotten			
	01/02/2017	saldo vorige periode		
		saldo	---	---
110012	voorschotten			
	01/02/2017	saldo vorige periode		
		saldo	---	---
110013	voorschotten			
	01/02/2017	saldo vorige periode		
		saldo	---	---
110014	voorschotten			
	01/02/2017	saldo vorige periode		
		saldo	---	---
110015	voorschotten			
	01/02/2017	saldo vorige periode		
		saldo	---	---
110016	voorschotten			
	01/02/2017	saldo vorige periode		
		saldo	---	---
110017	voorschotten			
	01/02/2017	saldo vorige periode		
		saldo	---	---
110018	voorschotten			
	01/02/2017	saldo vorige periode		
		saldo	---	---
110019	voorschotten			
	01/02/2017	saldo vorige periode		
		saldo	---	---
110020	voorschotten			
	01/02/2017	saldo vorige periode		
		saldo	---	---
110021	voorschotten			
	01/02/2017	saldo vorige periode		
		saldo	---	---
110022	voorschotten			
	01/02/2017	saldo vorige periode		
		saldo	---	---
110023	voorschotten			
	01/02/2017	saldo vorige periode		
		saldo	---	---
110024	voorschotten			
	01/02/2017	saldo vorige periode		
		saldo	---	---
110025	voorschotten			
	01/02/2017	saldo vorige periode		
		saldo	---	---
140000	onterechte boeking			
	01/02/2017	saldo vorige periode		
		saldo	---	---
151000	reservfonds gebouw			
	01/02/2017	saldo vorige periode		9070.64
4907	15/06/2017	periodieke bijdrage		625.00
5035	15/01/2018	periodieke bijdrage		625.00
		saldo	---	10320.64
152000	reservfonds garages			
	01/02/2017	saldo vorige periode		2042.52
4909	15/06/2017	periodieke bijdrage		60.00
5033	14/01/2018	periodieke bijdrage		60.00
		saldo	---	2162.52
161000	intresten RF gebouw			
	01/02/2017	saldo vorige periode		2860.28
4870	31/03/2017	rente reservfondstrekening		2.44
4926	30/06/2017	rente reservfondstrekening		5.47
		saldo	---	2868.19
162000	intresten RF garages			
	01/02/2017	saldo vorige periode		710.40
4872	31/03/2017	rente reservfondstrekening		0.95
4928	30/06/2017	rente reservfondstrekening		0.29
		saldo	---	711.64
201000	schade apt Smet			
	01/02/2017	saldo vorige periode		
		saldo	---	---

ref.	datum	detail	debet	credit	
202000		schade bad Lauwers			
	01/02/2017	saldo vorige periode			
		saldo	---	---	
203000		Lek in stijpleiding			
	01/02/2017	saldo vorige periode			
		saldo	---	---	
204000					
4932	07/07/2017	Ontvangst vergoeding verzekering		1113.00	
4971	28/08/2017	plaatsen sectionale poort	1319.70		
5050	31/08/2017	vrijstelling aanrijding poort gar 3		206.70	
		saldo	1319.70	1319.70	
		saldo	---	---	
300000		wachtrekening 1			
	01/02/2017	saldo vorige periode			
		saldo	---	---	
301000		dak garages okt 2009			
	01/02/2017	saldo vorige periode			
		saldo	---	---	
302000		aanpassing lift 2011			
	01/02/2017	saldo vorige periode			
		saldo	---	---	
303000		waarborg werken bureu			
	01/02/2017	saldo vorige periode			
		saldo	---	---	
304000		werken aan schouw 2015			
	01/02/2017	saldo vorige periode			
		saldo	---	---	
311000		stock afstandsbedieningen			
	01/02/2017	saldo vorige periode	126.45		
		saldo	126.45		
400001		eigenaars			
	01/02/2017	saldo vorige periode	1171.46		
4865	31/03/2017	uw betaling A 47		1171.46	vereffend
4925	10/07/2017	2017-V	500.00		vereffend
4948	31/07/2017	uw betaling 2017-V		500.00	vereffend
5053	31/01/2018	A 48	976.28		staat open
		saldo	2647.74	1671.46	
		saldo	976.28	---	
400002		eigenaars			
	01/02/2017	saldo vorige periode	917.59		
4836	15/03/2017	uw betaling A 47		917.59	vereffend
4925	10/07/2017	2017-V	300.00		vereffend
4936	18/07/2017	uw betaling 2017-V		300.00	vereffend
5053	31/01/2018	A 48	753.77		staat open
		saldo	1971.36	1217.59	
		saldo	753.77	---	
400003		eigenaars			
	01/02/2017	saldo vorige periode	1178.37		
4863	31/03/2017	uw betaling A 47		1178.37	vereffend
4925	10/07/2017	2017-V	500.00		vereffend
4949	31/07/2017	uw betaling 2017-V		500.00	vereffend
5047	17/01/2018	kostenaandeel 01/02/17-17/01/18		982.22	vereffend
5049	18/01/2018	correctie TV, brandverz en lift na 17/1	221.53		vereffend
5043	25/01/2018	provisies	700.00		vereffend
5044	31/01/2018	uw betaling werkingsfonds		700.00	vereffend
5053	31/01/2018	opname in A 48	760.69		vereffend
5053	31/01/2018	A 48	229.23		staat open
		saldo	3589.82	3360.59	
		saldo	229.23	---	
400004		eigenaars			
	01/02/2017	saldo vorige periode	1171.46		
4864	31/03/2017	uw betaling A 47		1171.46	vereffend
4925	10/07/2017	2017-V	500.00		vereffend
4950	01/08/2017	uw betaling 2017-V		500.00	vereffend
5053	31/01/2018	A 48	976.28		vereffend
		saldo	2647.74	1671.46	
		saldo	976.28	---	
400005		eigenaars			
	01/02/2017	saldo vorige periode	946.57		
4847	20/03/2017	uw betaling A 47		946.57	vereffend
4925	10/07/2017	2017-V	300.00		vereffend
4946	25/07/2017	uw betaling 2017-V		300.00	vereffend
5053	31/01/2018	A 48	989.76		staat open
		saldo	2236.33	1246.57	
		saldo	989.76	---	
400006		eigenaars			
	01/02/2017	saldo vorige periode	1171.46		
4827	10/03/2017	uw betaling A 47		1171.46	vereffend
4925	10/07/2017	2017-V	500.00		vereffend
4940	24/07/2017	uw betaling 2017-V		500.00	vereffend
5053	31/01/2018	A 48	976.28		vereffend
		saldo	2647.74	1671.46	
		saldo	976.28	---	
400007		eigenaars			
	01/02/2017	saldo vorige periode	1173.15		
4832	13/03/2017	uw betaling A 47		1173.15	vereffend
4996	12/06/2017	kostenaandeel 01/02/17-12/06/17		621.05	vereffend
4925	10/07/2017	2017-V	621.05		vereffend
5053	31/01/2018	opname in A 48		621.05	vereffend
5053	31/01/2018	A 48	1980.23		staat open
		saldo	3774.43	1794.20	
		saldo	1980.23	---	

ref.	datum	detail	debet	credit	
400008		eigenaars			
	01/02/2017	saldo vorige periode	941.54		
4846	20/03/2017	uw betaling A 47		941.54	vereffend
4925	10/07/2017	2017-V	300.00		vereffend
4947	26/07/2017	uw betaling 2017-V		300.00	vereffend
5053	31/01/2018	A 48	753.77		staat open
			<u>1995.31</u>	<u>1241.54</u>	
		saldo	753.77	---	
400009		eigenaars			
	01/02/2017	saldo vorige periode	1171.46		
4845	17/03/2017	uw betaling A 47		1171.46	vereffend
4925	10/07/2017	2017-V	500.00		vereffend
4945	25/07/2017	uw betaling 2017-V		500.00	vereffend
5053	31/01/2018	A 48	976.28		staat open
			<u>2647.74</u>	<u>1671.46</u>	
		saldo	976.28	---	
400010		eigenaars			
	01/02/2017	saldo vorige periode	1052.35		
4858	27/03/2017	uw betaling A 47		1052.35	vereffend
4925	10/07/2017	2017-V	400.00		vereffend
4937	19/07/2017	uw betaling 2017-V		400.00	vereffend
5053	31/01/2018	A 48	778.53		staat open
			<u>2230.88</u>	<u>1452.35</u>	
		saldo	778.53	---	
400011		eigenaars			
	01/02/2017	saldo vorige periode	138.72		
4825	08/03/2017	uw betaling A 47		138.72	vereffend
5053	31/01/2018	A 48	107.69		staat open
			<u>246.41</u>	<u>138.72</u>	
		saldo	107.69	---	
400012		eigenaars			
	01/02/2017	saldo vorige periode	187.83		
4835	15/03/2017	uw betaling A 47		187.83	vereffend
5053	31/01/2018	A 48	121.49		staat open
			<u>309.32</u>	<u>187.83</u>	
		saldo	121.49	---	
400013		eigenaars			
	01/02/2017	saldo vorige periode	145.57		
4850	21/03/2017	uw betaling A 47		145.57	vereffend
5053	31/01/2018	A 48	128.86		staat open
			<u>274.43</u>	<u>145.57</u>	
		saldo	128.86	---	
400014		eigenaars			
	01/02/2017	saldo vorige periode	169.82		
4831	13/03/2017	uw betaling A 47		169.82	vereffend
5053	31/01/2018	A 48	115.06		staat open
			<u>284.88</u>	<u>169.82</u>	
		saldo	115.06	---	
400015		eigenaars			
	01/02/2017	saldo vorige periode	107.66		
4828	10/03/2017	uw betaling A 47		107.66	vereffend
5053	31/01/2018	A 48	119.00		staat open
			<u>226.66</u>	<u>107.66</u>	
		saldo	119.00	---	
400016		eigenaars			
	01/02/2017	saldo vorige periode	102.61		
4838	16/03/2017	uw betaling A 47		102.61	vereffend
5053	31/01/2018	A 48	119.00		staat open
			<u>221.61</u>	<u>102.61</u>	
		saldo	119.00	---	
400017		eigenaars			
	01/02/2017	saldo vorige periode	107.66		
4833	13/03/2017	uw betaling A 47		107.66	vereffend
5053	31/01/2018	A 48	119.00		staat open
			<u>226.66</u>	<u>107.66</u>	
		saldo	119.00	---	
400018		eigenaars			
	01/02/2017	saldo vorige periode	107.66		
4829	10/03/2017	uw betaling A 47		107.66	vereffend
5053	31/01/2018	A 48	119.00		staat open
			<u>226.66</u>	<u>107.66</u>	
		saldo	119.00	---	
400019		eigenaars			
	01/02/2017	saldo vorige periode	107.66		
4830	10/03/2017	uw betaling A 47		107.66	vereffend
5053	31/01/2018	A 48	119.00		staat open
			<u>226.66</u>	<u>107.66</u>	
		saldo	119.00	---	
400020		eigenaars			
	01/02/2017	saldo vorige periode	153.36		
4849	21/03/2017	uw betaling A 47		153.36	vereffend
5053	31/01/2018	A 48	126.89		staat open
			<u>280.25</u>	<u>153.36</u>	
		saldo	126.89	---	
400021		eigenaars			
	01/02/2017	saldo vorige periode	155.34		
4893	23/05/2017	uw betaling A 47		155.34	vereffend
4920	27/06/2017	uw betaling		155.34	vereffend
5053	31/01/2018	opname in A 48	155.34		vereffend
5053	31/01/2018	A 48		28.45	staat open
			<u>310.68</u>	<u>339.13</u>	
		saldo	---	28.45	
400022		eigenaars			
	01/02/2017	saldo vorige periode	150.44		
4826	09/03/2017	uw betaling A 47		150.44	vereffend
5053	31/01/2018	A 48	150.53		staat open
			<u>300.97</u>	<u>150.44</u>	
		saldo	150.53	---	

ref.	datum	detail	debet	credit	
400023	eigenaars				
	01/02/2017	saldo vorige periode	348.53		
4837	16/03/2017	uw betaling A 47	158.42	348.53	vereffend
5053	31/01/2018	A 48	506.95	348.53	staat open
		saldo	158.42	---	
400024	eigenaars				
	01/02/2017	saldo vorige periode	149.06		
4851	23/03/2017	uw betaling A 47	134.76	149.06	vereffend
5053	31/01/2018	A 48	283.82	149.06	staat open
		saldo	134.76	---	
400025	eigenaars				
	01/02/2017	saldo vorige periode	149.06		
4848	21/03/2017	uw betaling A 47	134.76	149.06	vereffend
5053	31/01/2018	A 48	283.82	149.06	staat open
		saldo	134.76	---	
401000	Huurder parking				
	01/02/2017	saldo vorige periode	---	---	
		saldo	---	---	
410001	vroegere eigenaars				
	01/02/2017	saldo vorige periode	800.56		
4892	22/05/2017	uw betaling via adv. Lambert	800.56	800.56	vereffend
		saldo	---	---	
410002	vroegere eigenaars				
	01/02/2017	saldo vorige periode	---	---	
		saldo	---	---	
410003					
5047	17/01/2018	kostenaandeel 01/02/17-17/01/18	982.22		vereffend
5049	18/01/2018	correctie TV, brandverz en lift na 17/1		221.53	vereffend
5048	31/01/2018	provisies		700.00	vereffend
5053	31/01/2018	opname in A 48		60.69	vereffend
5053	31/01/2018	overdracht A 48	60.69		staat open
		saldo	1042.91	982.22	
			60.69	---	
410004	vroegere eigenaars				
	01/02/2017	saldo vorige periode	613.31	613.31	vereffend
5053	31/01/2018	opname in A 48		613.31	staat open
5053	31/01/2018	overdracht A 48	613.31	1226.62	
		saldo	---	613.31	
410005	vroegere eigenaars				
	01/02/2017	saldo vorige periode	---	---	
		saldo	---	---	
410007					
4996	12/06/2017	kostenaandeel 01/02/17-12/06/17	621.05		vereffend
4997	25/11/2017	provisies		900.00	vereffend
5009	04/12/2017	uw betaling kostenaandeel 01/02/17-12/06		621.05	vereffend
5020	18/12/2017	onze betaling provisijs	900.00		vereffend
		saldo	1521.05	1521.05	
			---	---	
410009	vroegere eigenaars				
	01/02/2017	saldo vorige periode	---	---	
		saldo	---	---	
410010	vroegere eigenaars				
	01/02/2017	saldo vorige periode	---	---	
		saldo	---	---	
410011	vroegere eigenaars				
	01/02/2017	saldo vorige periode	---	---	
		saldo	---	---	
410013	vroegere eigenaars				
	01/02/2017	saldo vorige periode	---	---	
		saldo	---	---	
410014	vroegere eigenaars				
	01/02/2017	saldo vorige periode	---	---	
		saldo	---	---	
410016	vroegere eigenaars				
	01/02/2017	saldo vorige periode		87.34	
5053	31/01/2018	opname in A 48	87.34	87.34	vereffend
5053	31/01/2018	overdracht A 48	87.34	174.68	staat open
		saldo	---	87.34	
410019	vroegere eigenaars				
	01/02/2017	saldo vorige periode	---	---	
		saldo	---	---	
410020	vroegere eigenaars				
	01/02/2017	saldo vorige periode	---	---	
		saldo	---	---	
410023	vroegere eigenaars				
	01/02/2017	saldo vorige periode	92.61		
4906	01/02/2017	saldo voldaan door syndicus	92.61	92.61	vereffend
		saldo	---	---	

ref.	datum	detail		debet	credit	
410025	vroegere eigenaars					
	01/02/2017	saldo vorige periode				
			saldo	---	---	
440000	leveranciers					
	01/02/2017	saldo vorige periode			898.40	
4811	06/02/2017	lift onderhoudscontract ref 4805		642.69		vereffend
4812	07/02/2017	reiniging - facturen ref 4807		224.25		vereffend
4813	07/02/2017	reiniging huisvuil ref 4806		31.46		vereffend
4814	08/02/2017	lift - telefoon ref 4814			11.95	vereffend
4815	16/02/2017	lift - telefoon ref 4814		11.95		vereffend
4816	25/02/2017	syndicus - administratie ref 4816			11.00	vereffend
4817	25/02/2017	syndicus - loon ref 4817			231.25	vereffend
4818	25/02/2017	syndicus - administratie ref 4816		11.00		vereffend
4819	25/02/2017	syndicus - loon ref 4817		231.25		vereffend
4820	28/02/2017	reiniging - facturen ref 4820			224.25	vereffend
4821	05/03/2017	gemene delen - intern ref 4821			948.17	vereffend
4822	06/03/2017	reiniging - facturen ref 4820		224.25		vereffend
4823	06/03/2017	gemene delen - intern ref 4821		948.17		vereffend
4866	07/03/2017	huurgelden gemene delen ref 4866		373.50		vereffend
4867	07/03/2017	huurgelden gemene delen ref 4867		373.50		vereffend
4839	08/03/2017	lift - telefoon ref 4839			11.95	vereffend
4841	12/03/2017	water ref 4841			33.00	vereffend
4843	12/03/2017	water ref 4843			26.00	vereffend
4840	16/03/2017	lift - telefoon ref 4839		11.95		vereffend
4842	16/03/2017	water ref 4841		33.00		vereffend
4844	16/03/2017	water ref 4843		26.00		vereffend
4859	21/03/2017	lift technische controle ref 4859			111.68	vereffend
4852	24/03/2017	electriciteit algemeen ref 4852			201.00	vereffend
4853	24/03/2017	electriciteit algemeen ref 4852		201.00		vereffend
4854	25/03/2017	syndicus - loon ref 4854			231.25	vereffend
4855	25/03/2017	syndicus - loon ref 4854		231.25		vereffend
4856	25/03/2017	syndicus - administratie ref 4856			11.00	vereffend
4857	25/03/2017	syndicus - administratie ref 4856		11.00		vereffend
4860	28/03/2017	verlichting ref 4860			159.00	vereffend
4861	30/03/2017	lift technische controle ref 4859		111.68		vereffend
4862	30/03/2017	verlichting ref 4860		159.00		vereffend
4868	31/03/2017	huurgelden gemene delen ref 4866			373.50	vereffend
4869	31/03/2017	huurgelden gemene delen ref 4867			373.50	vereffend
4870	31/03/2017	intresten RF gebouw ref 4870		2.44		vereffend
4871	31/03/2017	intresten RF gebouw ref 4870			2.44	vereffend
4872	31/03/2017	intresten RF garages ref 4872		0.95		vereffend
4873	31/03/2017	intresten RF garages ref 4872			0.95	vereffend
4874	31/03/2017	reiniging - facturen ref 4874			363.40	vereffend
4875	04/04/2017	reiniging - facturen ref 4874		363.40		vereffend
4876	09/04/2017	lift - telefoon ref 4876			11.95	vereffend
4890	10/04/2017	private kost ref 4890			75.00	vereffend
4877	13/04/2017	lift - telefoon ref 4876		11.95		vereffend
4883	22/04/2017	watervorzachter ref 4883			95.40	vereffend
4878	25/04/2017	syndicus - loon 04/17 ref 4878			231.25	vereffend
4879	25/04/2017	syndicus - administratie ref 4879			11.00	vereffend
4880	25/04/2017	syndicus - loon 04/17 ref 4878		231.25		vereffend
4881	25/04/2017	syndicus - administratie ref 4879		11.00		vereffend
4882	25/04/2017	zout verzachter ref 4882			109.81	vereffend
4886	30/04/2017	reiniging - facturen ref 4886			224.25	vereffend
4884	02/05/2017	zout verzachter ref 4882		109.81		vereffend
4885	02/05/2017	watervorzachter ref 4883		95.40		vereffend
4887	04/05/2017	reiniging - facturen ref 4886		224.25		vereffend
4888	08/05/2017	lift - telefoon ref 4888			11.95	vereffend
4889	15/05/2017	lift - telefoon ref 4888		11.95		vereffend
4891	16/05/2017	private kost ref 4890		75.00		vereffend
4894	25/05/2017	syndicus - loon ref 4894			231.25	vereffend
4895	25/05/2017	syndicus - loon ref 4894		231.25		vereffend
4896	25/05/2017	syndicus - administratie ref 4896			11.00	vereffend
4897	25/05/2017	syndicus - administratie ref 4896		11.00		vereffend
4898	31/05/2017	reiniging - facturen ref 4898			224.25	vereffend
4902	05/06/2017	water ref 4902			33.00	vereffend
4904	05/06/2017	water ref 4904			26.00	vereffend
4899	08/06/2017	reiniging - facturen ref 4898		224.25		vereffend
4911	08/06/2017	lift - telefoon ref 4911			11.95	vereffend
4900	11/06/2017	gemene delen - intern ref 4900			238.50	vereffend
4901	12/06/2017	gemene delen - intern ref 4900		238.50		vereffend
4903	12/06/2017	water ref 4902		33.00		vereffend
4905	12/06/2017	water ref 4904		26.00		vereffend
4995	12/06/2017	private kost ref 4995			150.00	vereffend
4912	15/06/2017	lift - telefoon ref 4911		11.95		vereffend
4921	23/06/2017	diverse kosten ref 4921			85.50	vereffend
4923	24/06/2017	algemene vergadering ref 4923			129.20	vereffend
4914	25/06/2017	syndicus - loon ref 4914			231.25	vereffend
4915	25/06/2017	syndicus - loon ref 4914		231.25		vereffend
4916	25/06/2017	syndicus - administratie ref 4916			11.00	vereffend
4917	25/06/2017	syndicus - administratie ref 4916		11.00		vereffend
4918	26/06/2017	electriciteit algemeen ref 4918			201.00	vereffend
4919	26/06/2017	electriciteit algemeen ref 4918		201.00		vereffend
4922	27/06/2017	diverse kosten ref 4921		85.50		vereffend
4924	30/06/2017	reiniging - facturen ref 4924			224.25	vereffend
4926	30/06/2017	intresten RF gebouw ref 4926		5.47		vereffend
4927	30/06/2017	intresten RF gebouw ref 4926			5.47	vereffend
4928	30/06/2017	intresten RF garages ref 4928		0.29		vereffend
4929	30/06/2017	intresten RF garages ref 4928			0.29	vereffend
4930	03/07/2017	algemene vergadering ref 4923		129.20		vereffend
4931	04/07/2017	reiniging - facturen ref 4924		224.25		vereffend
4932	07/07/2017	Gar.3 :aanrijding scooter ref 4932		1113.00		vereffend
4933	07/07/2017	Gar.3 :aanrijding scooter ref 4932			1113.00	vereffend
4934	08/07/2017	lift - telefoon ref 4934			11.95	vereffend
4935	17/07/2017	lift - telefoon ref 4934		11.95		vereffend
4939	21/07/2017	verzekering hoofdgebouw ref 4938		1471.70		vereffend
4938	22/07/2017	verzekering hoofdgebouw ref 4938			1471.70	vereffend
4941	25/07/2017	syndicus - administratie ref 4941			11.00	vereffend
4942	25/07/2017	syndicus - loon ref 4942			231.25	vereffend
4943	25/07/2017	syndicus - administratie ref 4941		11.00		vereffend
4944	25/07/2017	syndicus - loon ref 4942		231.25		vereffend
4951	31/07/2017	reiniging - facturen ref 4951			224.25	vereffend
4953	31/07/2017	abonnement distributie ref 4953			1376.45	vereffend
4959	31/07/2017	electriciteit algemeen ref 4959		85.90		vereffend
4955	02/08/2017	water ref 4955			25.98	vereffend
4952	03/08/2017	reiniging - facturen ref 4951		224.25		vereffend
4957	04/08/2017	water ref 4957			35.74	vereffend
4954	07/08/2017	abonnement distributie ref 4953		1376.45		vereffend
4956	07/08/2017	water ref 4955		25.98		vereffend
4961	08/08/2017	lift - telefoon ref 4961			11.95	vereffend
4958	10/08/2017	water ref 4957		35.74		vereffend
4960	14/08/2017	electriciteit algemeen ref 4959			85.90	vereffend
4962	14/08/2017	lift - telefoon ref 4961		11.95		vereffend
4963	25/08/2017	syndicus - administratie ref 4963			11.00	vereffend
4964	25/08/2017	syndicus - loon ref 4964			231.25	vereffend
4965	25/08/2017	syndicus - administratie ref 4963		11.00		vereffend
4966	25/08/2017	syndicus - loon ref 4964		231.25		vereffend
4971	28/08/2017	Gar.3 :aanrijding scooter ref 4971			1319.70	vereffend
4967	31/08/2017	reiniging - facturen ref 4967			224.25	vereffend
4968	05/09/2017	reiniging - facturen ref 4967		224.25		vereffend
4969	07/09/2017	lift - telefoon ref 4969			11.95	vereffend
4970	14/09/2017	lift - telefoon ref 4969		11.95		vereffend

ref.	datum	detail		debet	credit	
4972	18/09/2017	Gar.3 :aanrijding scooter	ref 4971	1319.70		vereffend
4973	19/09/2017	private kost	ref 4973	161.46		vereffend
4974	19/09/2017	private kost	ref 4973		161.46	vereffend
4975	25/09/2017	syndicus - administratie	ref 4975		11.00	vereffend
4976	25/09/2017	syndicus - loon	ref 4976		231.25	vereffend
4977	25/09/2017	syndicus - administratie	ref 4975	11.00		vereffend
4978	25/09/2017	syndicus - loon	ref 4976	231.25		vereffend
4979	25/09/2017	electriciteit algemeen	ref 4979		170.00	vereffend
4980	25/09/2017	electriciteit algemeen	ref 4979	170.00		vereffend
4985	30/09/2017	reiniging - facturen	ref 4985		224.25	vereffend
4983	02/10/2017	lift technische controle	ref 4983		111.68	vereffend
4981	03/10/2017	verzekering garages	ref 4981		368.50	vereffend
4982	03/10/2017	verzekering garages	ref 4981	368.50		vereffend
4987	17/10/2017	lift - telefoon	ref 4987		11.95	vereffend
4984	09/10/2017	lift technische controle	ref 4983	111.68		vereffend
4986	09/10/2017	reiniging - facturen	ref 4985	224.25		vereffend
4988	17/10/2017	lift - telefoon	ref 4987	11.95		vereffend
4989	25/10/2017	syndicus - loon	ref 4989		231.25	vereffend
4990	25/10/2017	syndicus - loon	ref 4989	231.25		vereffend
4991	25/10/2017	syndicus - administratie	ref 4991		11.00	vereffend
4992	25/10/2017	syndicus - administratie	ref 4991	11.00		vereffend
4993	30/10/2017	brandvoorzieningen	ref 4993		43.56	vereffend
4998	31/10/2017	reiniging - facturen	ref 4998		224.25	vereffend
4994	06/11/2017	brandvoorzieningen	ref 4993	43.56		vereffend
5000	07/11/2017	lift - telefoon	ref 5000		12.84	vereffend
4999	09/11/2017	reiniging - facturen	ref 4998	224.25		vereffend
5002	15/11/2017	machines en uitrusting	ref 5002		943.40	vereffend
5001	16/11/2017	lift - telefoon	ref 5000	12.84		vereffend
5003	20/11/2017	machines en uitrusting	ref 5002	943.40		vereffend
5004	25/11/2017	syndicus - loon	ref 5004		231.25	vereffend
5005	25/11/2017	syndicus - loon	ref 5004	231.25		vereffend
5006	25/11/2017	syndicus - administratie	ref 5006		11.00	vereffend
5007	25/11/2017	syndicus - administratie	ref 5006	11.00		vereffend
5008	30/11/2017	private kost	ref 4995	150.00		vereffend
5010	30/11/2017	reiniging facturen			248.45	vereffend
5014	07/12/2017	lift - telefoon	ref 5014		11.95	vereffend
5012	10/12/2017	water	ref 5012		27.00	vereffend
5013	10/12/2017	water	ref 5013		36.00	vereffend
5011	11/12/2017	reiniging - facturen	ref 5010	248.45		vereffend
5018	12/12/2017	verlichting	ref 5018		68.37	vereffend
5015	14/12/2017	water	ref 5012	27.00		vereffend
5016	14/12/2017	water	ref 5013	36.00		vereffend
5017	14/12/2017	lift - telefoon	ref 5014	11.95		vereffend
5019	14/12/2017	verlichting	ref 5018	68.37		vereffend
5021	25/12/2017	syndicus - administratie	ref 5021		11.00	vereffend
5022	25/12/2017	syndicus - loon 12/17	ref 5022		231.25	vereffend
5023	25/12/2017	syndicus - administratie	ref 5021	11.00		vereffend
5024	25/12/2017	syndicus - loon 12/17	ref 5022	231.25		vereffend
5026	25/12/2017	electriciteit algemeen	ref 5025	170.00		vereffend
5025	27/12/2017	electriciteit algemeen	ref 5025		170.00	vereffend
5027	28/12/2017	verlichting	ref 5027		96.00	vereffend
5028	28/12/2017	verlichting	ref 5027	96.00		vereffend
5029	29/12/2017	bankkosten	ref 5029		103.80	vereffend
5030	29/12/2017	bankkosten	ref 5029	103.80		vereffend
5031	31/12/2017	reiniging - facturen	ref 5031		224.25	vereffend
5045	01/01/2018	lift onderhoudscontract	ref 5045		654.12	staat open
5032	04/01/2018	reiniging - facturen	ref 5031	224.25		vereffend
5037	07/01/2018	lift - telefoon	ref 5037		11.95	vereffend
5038	18/01/2018	lift - telefoon	ref 5037	11.95		vereffend
5039	25/01/2018	syndicus - administratie	ref 5039		11.00	vereffend
5040	25/01/2018	syndicus - administratie	ref 5039	11.00		vereffend
5041	25/01/2018	syndic 01/18	ref 5041		237.10	vereffend
5042	25/01/2018	syndic 01/18	ref 5041	237.10		vereffend
5046	31/01/2018	reiniging - facturen	ref 5046		230.98	staat open
				17692.29	18577.39	
		saldo		---	885.10	
450000	R/C syndiek					
	01/02/2017	saldo vorige periode		34.47		
4906	01/02/2017	saldo <410023> garage 13 Smet		92.61		vereffend
4913	19/06/2017	Vereffening R/C syndic			127.08	vereffend
				127.08	127.08	
		saldo		---	---	
501000	zichtrekening					
	01/02/2017	saldo vorige periode		2401.33		saldo 2401.33
4811	06/02/2017	lift onderhoudscontract	ref 4805		642.69	saldo 1758.64
4812	07/02/2017	reiniging - facturen	ref 4807		224.25	saldo 1534.39
4813	07/02/2017	reiniging huisvuil	ref 4806		31.46	saldo 1502.93
4815	16/02/2017	lift - telefoon	ref 4814		11.95	saldo 1490.98
4818	25/02/2017	syndicus - administratie	ref 4816		11.00	saldo 1479.98
4819	25/02/2017	syndicus - loon	ref 4817		231.25	saldo 1248.73
4822	06/03/2017	reiniging - facturen	ref 4820		224.25	saldo 1024.48
4823	06/03/2017	gemene delen - intern	ref 4821		948.17	saldo 76.31
4824	07/03/2017	van reservefondsrek gebouw		1000.00		saldo 1076.31
4825	08/03/2017	uw betaling A 47	uittr 2017/009	138.72		saldo 1215.03
4826	09/03/2017	uw betaling A 47	uittr 2017/010	150.44		saldo 1365.47
4827	10/03/2017	uw betaling A 47	uittr 2017/011	1171.46		saldo 2536.93
4828	10/03/2017	uw betaling A 47	uittr 2017/012	107.66		saldo 2644.59
4829	10/03/2017	uw betaling A 47	uittr 2017/012	107.66		saldo 2752.25
4830	10/03/2017	uw betaling A 47	uittr 2017/012	107.66		saldo 2859.91
4831	13/03/2017	uw betaling A 47	uittr 2017/013	169.82		saldo 3029.73
4832	13/03/2017	uw betaling A 47	uittr 2017/013	1173.15		saldo 4202.88
4833	13/03/2017	uw betaling A 47	uittr 2017/013	107.66		saldo 4310.54
4834	14/03/2017	naar reservefondsrek gebouw	uittr 2017/014		1000.00	saldo 3310.54
4835	15/03/2017	uw betaling A 47	uittr 2017/015	187.83		saldo 3498.37
4836	15/03/2017	uw betaling A 47	uittr 2017/015	917.59		saldo 4415.96
4837	16/03/2017	uw betaling A 47	uittr 2017/016	348.53		saldo 4764.49
4838	16/03/2017	uw betaling A 47	uittr 2017/016	102.61		saldo 4867.10
4840	16/03/2017	lift - telefoon	ref 4839		11.95	saldo 4855.15
4842	16/03/2017	water	ref 4841		33.00	saldo 4822.15
4844	16/03/2017	water	ref 4843		26.00	saldo 4796.15
4845	17/03/2017	uw betaling A 47	uittr 2017/017	1171.46		saldo 5967.61
4846	20/03/2017	uw betaling A 47	uittr 2017/018	941.54		saldo 6909.15
4847	20/03/2017	uw betaling A 47	uittr 2017/018	946.57		saldo 7855.72
4848	21/03/2017	uw betaling A 47	uittr 2017/019	149.06		saldo 8004.78
4849	21/03/2017	uw betaling A 47	uittr 2017/019	153.36		saldo 8158.14
4850	21/03/2017	uw betaling A 47	uittr 2017/019	145.57		saldo 8303.71
4851	23/03/2017	uw betaling A 47	uittr 2017/020	149.06		saldo 8452.77
4853	24/03/2017	electriciteit algemeen	ref 4852		201.00	saldo 8251.77
4855	25/03/2017	syndicus - loon	ref 4854		231.25	saldo 8020.52
4857	25/03/2017	syndicus - administratie	ref 4856		11.00	saldo 8009.52
4858	27/03/2017	uw betaling A 47	uittr 2017/022	1052.35		saldo 9061.87
4861	30/03/2017	lift technische controle	ref 4859		111.68	saldo 8950.19
4862	30/03/2017	verlichting	ref 4860		159.00	saldo 8791.19
4863	31/03/2017	uw betaling A 47	uittr 2017/024	1178.37		saldo 9969.56
4864	31/03/2017	uw betaling A 47	uittr 2017/024	1171.46		saldo 11141.02
4865	31/03/2017	uw betaling A 47	uittr 2017/024	1171.46		saldo 12312.48
4868	31/03/2017	huurgelden gemene delen	ref 4866	373.50		saldo 12685.98
4869	31/03/2017	huurgelden gemene delen	ref 4867	373.50		saldo 13059.48
4875	04/04/2017	reiniging - facturen	ref 4874		363.40	saldo 12696.08
4877	13/04/2017	lift - telefoon	ref 4876		11.95	saldo 12584.13
4880	25/04/2017	syndicus - loon 04/17	ref 4878		231.25	saldo 12452.88
4881	25/04/2017	syndicus - administratie	ref 4879		11.00	saldo 12441.88

ref.	datum	detail		debet	credit		
4884	02/05/2017	zout verzachter	ref 4882		109.81	saldo	12332.07
4885	02/05/2017	watervverzachter	ref 4883		95.40	saldo	12236.67
4887	04/05/2017	reiniging - facturen	ref 4886		224.25	saldo	12012.42
4889	15/05/2017	lift - telefoon	ref 4888		11.95	saldo	12000.47
4891	16/05/2017	private kost	ref 4890		75.00	saldo	11925.47
4892	22/05/2017	uw betaling via adv. Lambert					
4893	23/05/2017	uw betaling A 47		800.56		saldo	11272.03
4895	25/05/2017	syndicus - loon	ref 4894	155.34		saldo	12881.37
4897	25/05/2017	syndicus - administratie	ref 4896		231.25	saldo	12650.12
4899	08/06/2017	reiniging - facturen	ref 4898		11.00	saldo	12639.12
4901	12/06/2017	gemene delen - intern	ref 4900		224.25	saldo	12414.87
4903	12/06/2017	water	ref 4902		238.50	saldo	12176.37
4905	12/06/2017	water	ref 4904		33.00	saldo	12143.37
4908	15/06/2017	naar reservefondsrek gebouw			26.00	saldo	12117.37
4910	15/06/2017	naar reservefondsrek garages			625.00	saldo	11492.37
4912	15/06/2017	lift - telefoon	ref 4911		60.00	saldo	11432.37
4913	19/06/2017	Vereffening R/C syndic			11.95	saldo	11420.42
4915	25/06/2017	syndicus - loon	ref 4914	127.08		saldo	11547.50
4917	25/06/2017	syndicus - administratie	ref 4916		231.25	saldo	11316.25
4919	26/06/2017	electriciteit algemeen	ref 4918		11.00	saldo	11305.25
4920	27/06/2017	uw betaling			201.00	saldo	11104.25
4922	27/06/2017	diverse kosten	ref 4921	155.34		saldo	11259.59
4930	03/07/2017	algemene vergadering	ref 4923		85.50	saldo	11174.09
4931	04/07/2017	reiniging - facturen	ref 4924		129.20	saldo	11044.89
4933	07/07/2017	Gar.3 :aanrijding scooter	ref 4922		224.25	saldo	10820.64
4935	17/07/2017	lift - telefoon	ref 4934	1113.00		saldo	11933.64
4936	18/07/2017	uw betaling 2017-V			11.95	saldo	11921.69
4937	19/07/2017	uw betaling 2017-V		300.00		saldo	12221.69
4939	21/07/2017	verzekering hoofdegebouw	ref 4938	400.00		saldo	12621.69
4940	24/07/2017	uw betaling 2017-V			1471.70	saldo	11149.99
4943	25/07/2017	syndicus - administratie	ref 4941		500.00	saldo	11649.99
4944	25/07/2017	syndicus - loon	ref 4942		11.00	saldo	11638.99
4945	25/07/2017	uw betaling 2017-V			231.25	saldo	11407.74
4946	25/07/2017	uw betaling 2017-V		500.00		saldo	11907.74
4947	26/07/2017	uw betaling 2017-V		300.00		saldo	12207.74
4948	31/07/2017	uw betaling 2017-V		300.00		saldo	12507.74
4949	31/07/2017	uw betaling 2017-V		500.00		saldo	13007.74
4950	01/08/2017	uw betaling 2017-V		500.00		saldo	13507.74
4952	03/08/2017	reiniging - facturen	ref 4951		500.00	saldo	14007.74
4954	07/08/2017	abonnement distributie	ref 4953		224.25	saldo	13783.49
4956	07/08/2017	water	ref 4955		1376.45	saldo	12407.04
4958	10/08/2017	water	ref 4957		25.98	saldo	12381.06
4960	14/08/2017	electriciteit algemeen	ref 4959	85.90		saldo	12345.32
4962	14/08/2017	lift - telefoon	ref 4961		35.74	saldo	12431.22
4965	25/08/2017	syndicus - administratie	ref 4963		11.95	saldo	12419.27
4966	25/08/2017	syndicus - loon	ref 4964		11.00	saldo	12408.27
4968	05/09/2017	reiniging - facturen	ref 4967		231.25	saldo	12177.02
4970	14/09/2017	lift - telefoon	ref 4969		224.25	saldo	11952.77
4972	18/09/2017	Gar.3 :aanrijding scooter	ref 4971		11.95	saldo	11940.82
4974	19/09/2017	private kost	ref 4973		1319.70	saldo	10621.12
4977	25/09/2017	syndicus - administratie	ref 4975	161.46		saldo	10782.58
4978	25/09/2017	syndicus - loon	ref 4976		11.00	saldo	10771.58
4980	25/09/2017	electriciteit algemeen	ref 4979		231.25	saldo	10540.33
4982	03/10/2017	verzekering garages	ref 4981		170.00	saldo	10370.33
4984	09/10/2017	lift technische controle	ref 4983		368.50	saldo	10001.83
4986	09/10/2017	reiniging - facturen	ref 4985		111.68	saldo	9890.15
4988	17/10/2017	lift - telefoon	ref 4987		224.25	saldo	9665.90
4990	25/10/2017	syndicus - loon	ref 4989		11.95	saldo	9653.95
4992	25/10/2017	syndicus - administratie	ref 4991		231.25	saldo	9422.70
4994	06/11/2017	brandvoorzieningen	ref 4993		11.00	saldo	9411.70
4999	09/11/2017	reiniging - facturen	ref 4998		43.56	saldo	9368.14
5001	16/11/2017	lift - telefoon	ref 5000		224.25	saldo	9143.89
5003	20/11/2017	machines en uitrusting	ref 5002		12.84	saldo	9131.05
5005	25/11/2017	syndicus - loon	ref 5004		943.40	saldo	8187.65
5007	25/11/2017	syndicus - administratie	ref 5006		231.25	saldo	7956.40
5008	30/11/2017	private kost	ref 4995		11.00	saldo	7945.40
5009	04/12/2017	uw betaling kostenaandeel	01/02/17-12/06		150.00	saldo	7795.40
5011	11/12/2017	reininig - facturen	ref 5010	621.05		saldo	7795.40
5015	14/12/2017	water	ref 5012		248.45	saldo	8416.45
5016	14/12/2017	water	ref 5013		27.00	saldo	8168.00
5017	14/12/2017	lift - telefoon	ref 5014		27.00	saldo	8141.00
5019	14/12/2017	verlichting	ref 5018		36.00	saldo	8105.00
5020	18/12/2017	onze betaling provisies			11.95	saldo	8093.05
5023	25/12/2017	syndicus - administratie	ref 5021		68.37	saldo	8024.68
5024	25/12/2017	syndicus - loon 12/17	ref 5022		900.00	saldo	7124.68
5026	25/12/2017	electriciteit algemeen	ref 5025		11.00	saldo	7113.68
5028	28/12/2017	verlichting	ref 5027		231.25	saldo	6882.43
5030	29/12/2017	bankkosten	ref 5029		170.00	saldo	6712.43
5032	04/01/2018	reiniging - facturen	ref 5031		96.00	saldo	6616.43
5034	14/01/2018	naar reservefondsrek garages			103.80	saldo	6512.63
5036	15/01/2018	naar reservefondsrek gebouw			224.25	saldo	6288.38
5038	18/01/2018	lift - telefoon	ref 5037		60.00	saldo	6228.38
5040	25/01/2018	syndicus - administratie	ref 5039		625.00	saldo	5603.38
5042	25/01/2018	syndic 01/18	ref 5041		11.95	saldo	5591.43
5044	31/01/2018	uw betaling werkingsfonds			11.00	saldo	5580.43
				700.00		saldo	5343.33
				24889.11	18845.78		6043.33
502000	spaarboekje		saldo	6043.33	---		
	01/02/2017	saldo vorige periode	uittr 2016/002			saldo	0.00
503000	reservefondsrek gebouw		saldo	---	---		
	01/02/2017	saldo vorige periode	uittr 2017/001	11930.92		saldo	11930.92
4824	07/03/2017	naar zichtrekening	uittr 2017/002		1000.00	saldo	10930.92
4834	14/03/2017	van zichtrekening	uittr 2017/003	1000.00		saldo	11930.92
4871	31/03/2017	intresten RF gebouw	uittr 2017/004	2.44		saldo	6712.43
4908	15/06/2017	van zichtrekening	uittr 2017/005	625.00		saldo	12558.36
4927	30/06/2017	intresten RF gebouw	uittr 2017/006	5.47		saldo	12563.83
5036	15/01/2018	van zichtrekening	uittr 2018/001	625.00		saldo	13188.83
			saldo	14188.83	1000.00		
504000	reservefondsrek garages		saldo	13188.83	---		
	01/02/2017	saldo vorige periode	uittr 2017/001	2752.92		saldo	2752.92
4873	31/03/2017	intresten RF garages	uittr 2017/002	0.95		saldo	2753.87
4910	15/06/2017	van zichtrekening	uittr 2017/003	60.00		saldo	2813.87
4929	30/06/2017	intresten RF garages	uittr 2017/004	0.29		saldo	2814.16
5034	14/01/2018	van zichtrekening	uittr 2018/001	60.00		saldo	2874.16
			saldo	2874.16	---		
505000	termijnrekening RF gebouw		saldo	---	---		
	01/02/2017	saldo vorige periode	uittr 2009/001			saldo	0.00
			saldo	---	---		

ref.	datum	detail	debet	credit
600000		private kost		
4890	10/04/2017	BW577 aan Moenaert	75.00	S 10 - P 7
4995	12/06/2017	BW577 + afrekening	150.00	S 10 - P 7
4973	19/09/2017	teruggeve van Infracx		S 10 - P 10
5051	25/11/2017	werkingfonds	900.00	S 10 - P 7
			1125.00	161.46
		saldo	963.54	---
601000		verzekering hoofdgebouw		
4938	22/07/2017	22/07/17 - 22/07/18	1471.70	S 2
			1471.70	
		saldo	1471.70	---
601001		verzekering garages		
4981	03/10/2017	03/10/17 - 03/10/18	368.50	S 5
			368.50	
		saldo	368.50	---
602001		electriciteit algemeen		
4852	24/03/2017	voorschot	201.00	S 11
4918	26/06/2017	voorschot	201.00	S 11
4959	31/07/2017	Afrekening 19/07/16 - 25/07/17		S 11
4979	25/09/2017	voorschot	170.00	S 11
5025	27/12/2017	voorschot	170.00	S 11
			742.00	85.90
		saldo	656.10	---
602010		abonnement distributie		
4953	31/07/2017	31/07/17 - 30/07/18	1376.45	S 9
			1376.45	
		saldo	1376.45	---
603001		reiniging - facturen		
4820	28/02/2017	02/17	224.25	S 3
4874	31/03/2017	03/17 + parking	363.40	S 3
4886	30/04/2017	04/17	224.25	S 3
4898	31/05/2017	05/17	224.25	S 3
4924	30/06/2017	06/17	224.25	S 3
4951	31/07/2017	07/17	224.25	S 3
4967	31/08/2017	08/17	224.25	S 3
4985	30/09/2017	09/17	224.25	S 3
4998	31/10/2017	10/17	224.25	S 3
5010	30/11/2017	11/17	248.45	S 3
5031	31/12/2017	12/17	224.25	S 3
5046	31/01/2018	01/18	230.98	S 3
			2861.08	
		saldo	2861.08	---
604001		lift onderhoudscontract		
5045	01/01/2018	2018	654.12	S 3
			654.12	
		saldo	654.12	---
604003		lift - telefoon		
4814	08/02/2017	02/17	11.95	S 3
4839	08/03/2017	03/17	11.95	S 3
4876	09/04/2017	04/17	11.95	S 3
4888	08/05/2017	05/17	11.95	S 3
4911	08/06/2017	06/17	11.95	S 3
4934	08/07/2017	07/17	11.95	S 3
4961	08/08/2017	08/17	11.95	S 3
4969	07/09/2017	09/17	11.95	S 3
4987	07/10/2017	10/17	11.95	S 3
5000	07/11/2017	11/17	12.84	S 3
5014	07/12/2017	11/17	11.95	S 3
5037	07/01/2018	01/18	11.95	S 3
			144.29	
		saldo	144.29	---
604004		lift technische controle		
4859	21/03/2017	semestercontrole	111.68	S 3
4983	02/10/2017	semestercontrole	111.68	S 3
			223.36	
		saldo	223.36	---
605000		syndicus - loon apt		
4817	25/02/2017	02/17	161.50	S 9
4854	25/03/2017	03/17	161.50	S 9
4878	25/04/2017	04/17	161.50	S 9
4894	25/05/2017	05/17	161.50	S 9
4914	25/06/2017	06/17	161.50	S 9
4942	25/07/2017	07/17	161.50	S 9
4964	25/08/2017	08/17	161.50	S 9
4976	25/09/2017	09/17	161.50	S 9
4989	25/10/2017	10/17	161.50	S 9
5004	25/11/2017	11/17	161.50	S 9
5022	25/12/2017	12/17	161.50	S 9
5041	25/01/2018	01/18	165.10	S 9
			1941.60	
		saldo	1941.60	---
605001		syndicus - loon garages		
4817	25/02/2017	02/17	69.75	S 7
4854	25/03/2017	03/17	69.75	S 7
4878	25/04/2017	04/17	69.75	S 7
4894	25/05/2017	05/17	69.75	S 7
4914	25/06/2017	06/17	69.75	S 7
4942	25/07/2017	07/17	69.75	S 7
4964	25/08/2017	08/17	69.75	S 7
4976	25/09/2017	09/17	69.75	S 7
4989	25/10/2017	10/17	69.75	S 7
5004	25/11/2017	11/17	69.75	S 7
5022	25/12/2017	12/17	69.75	S 7
5041	25/01/2018	01/18	72.00	S 7
			839.25	
		saldo	839.25	---
605002		syndicus - administratie		
4816	25/02/2017	02/17	11.00	S 9
4856	25/03/2017	03/17	11.00	S 9
4879	25/04/2017	04/17	11.00	S 9
4896	25/05/2017	05/17	11.00	S 9
4916	25/06/2017	06/17	11.00	S 9
4941	25/07/2017	07/17	11.00	S 9
4963	25/08/2017	08/17	11.00	S 9
4975	25/09/2017	09/17	11.00	S 9
4991	25/10/2017	10/17	11.00	S 9
5006	25/11/2017	11/17	11.00	S 9
5021	25/12/2017	12/17	11.00	S 9

ref.	datum	detail	debet	credit
5039	25/01/2018	01/18	11.00	S 9
			132.00	
		saldo	132.00	---
606001	water			
4841	12/03/2017	voorschot	33.00	S 3
4843	12/03/2017	voorschot	26.00	S 3
4902	05/06/2017	voorschot	33.00	S 3
4904	05/06/2017	voorschot	26.00	S 3
4955	02/08/2017	Afrekening 09/08/16 - 01/08/17	25.98	S 3
4957	04/08/2017	Afrekening 12/08/16 - 03/08/17	35.74	S 3
5012	10/12/2017	voorschot	27.00	S 3
5013	10/12/2017	voorschot	36.00	S 3
			242.72	
		saldo	242.72	---
606003	zout verzachter			
4882	25/04/2017	300 kg	109.81	S 3
			109.81	
		saldo	109.81	---
608000	bankkosten			
5029	29/12/2017	rekeningafschriften	103.80	S 1
			103.80	
		saldo	103.80	---
609000	machines en uitrusting			
5002	15/11/2017	slaan aarding	943.40	S 3
			943.40	
		saldo	943.40	---
609001	verlichting			
4860	28/03/2017	vervangen lampjes drukknoppen	159.00	S 3
5018	12/12/2017	vervangen drukknop	68.37	S 3
5027	28/12/2017	lampen 2017	96.00	S 3
			323.37	
		saldo	323.37	---
609005	watervorzachter			
4883	22/04/2017	onderhoud	95.40	S 3
			95.40	
		saldo	95.40	---
610000	gemene delen - intern			
4821	05/03/2017	uitbreken vloer, opening mat,mat op maat	948.17	S 3
4900	11/06/2017	retouches en herschilderen muren	238.50	S 3
			1186.67	
		saldo	1186.67	---
611000	gevels en daken			
5052	31/01/2018	werken aan dag garages 7/10/16	283.02	S 4
5052	31/01/2018	correctie ref 4740 A47 (herstel dak)	283.02	S 2
			283.02	283.02
		saldo	---	---
612000	brandvoorzieningen			
4993	30/10/2017	nazicht blussers	43.56	S 3
			43.56	
		saldo	43.56	---
614000	algemene vergadering			
4923	24/06/2017	verbruik AV in St. James	129.20	S 1
			129.20	
		saldo	129.20	---
620000	diverse kosten			
4921	23/06/2017	inschrijving in het ondernemersloket	85.50	S 1
			85.50	
		saldo	85.50	---
630000	schadegeval			
5050	31/08/2017	vrijstelling aanrijding poort gar 3	206.70	S 10 - P 5
			206.70	
		saldo	206.70	---
660000	bijdrage aan W/R-fonds			
4907	15/06/2017	periodieke bijdrage	625.00	S 2
4909	15/06/2017	periodieke bijdrage	60.00	S 5
5033	14/01/2018	periodieke bijdrage	60.00	S 5
5035	15/01/2018	periodieke bijdrage	625.00	S 2
			1370.00	
		saldo	1370.00	---
700000	afrekening			
5053	31/01/2018	A 48		S 16
				16472.12
				16472.12
		saldo	---	16472.12

<i>som der totalen</i>	118376.77	118376.77
<i>verschil</i>	---	---
<i>som der saldo's</i>	49929.45	49929.45
<i>verschil</i>	---	---